pite falconis	243	De temporibus et horis, in quibus portari debent	249
Quo tempore debet carere capello	243	De eisdem per autumpnum	249
Quomodo sunt assuefiendi ad capellum	243	De eisdem in vere	250
De non relaxanda ciliatura, antequam assuescat ad capellum	244	De qualitate aeris convenientis vel inconvenientis	250
De inquietationibus contra capellum	245	De locis, per que portari debet	250
De mala impositione capelli	246	In quibus capellum communicat cum tiratorio et in quibus differt	251
De mala forma capelli	246	In quibus differt	251
De mutatione capelli	247	De utilitate capelli	252
De falcone bene assueto ad capellum per bonum impositorem	247	De falcone portando capellum ad predandum	254
Quod assuefiendi sunt, qui debent portari de regione in regionem ad capellum	248	De utilitate capelli	254
De assuefactione capelli	248	De usitatione capelli	255
		De mansuetatione non fienda festinanter	255

**Lipsiae. Ex Officina Haag=Drugulin
Confecta sunt exemplaria DC**